



Vecka 48 - 2023

ÄNGGÅRDSNYTT

Välkomna: Grantändning med julmys!

Änggårdsföreningen har den stora glädjen att bjuda in till grantändning söndag den 3 december klockan 16. Välkomna att vara med och tända julgranen vid boulebanan, träffa grannar, dansa runt granen och lyssna på stämningsfull julmusik. Föreningen bjuder på glögg med tilltugg vid granen. Varmt välkomna!

Container för julgranar i januari

Precis som tidigare år har föreningen bokat container där det går att slänga vissna julgranar efter helgerna. Containern kommer att stå på Älvaleken den 19-21 januari. Var snäll och klipp ner din julgran så blir det plats för fler och lägg inget ris i säckar. Kom ihåg - containern är enbart till för julgranar och grannris.

Erbjudande: ta hjälp med snöskottning

Vi vill påminna att som fastighetsägare har vi ansvar för att skotta snö och hålla rent och snyggt från löv och grus på trottoaren utanför våra hus. Föreningen har därför förhandlat fram ett gruppavtal för snöröjning och renhållning från Maxarea för våra medlemmar. I avtalet ingår:

- snöröjning och halkbekämpning av trottoaren i anslutning till fastigheten mellan 15 oktober och 15 april;
- vårsopning och grusupptagning senast 15 april;
- sopning av löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december; och
- barmarksrenhållning/städning av trottoaren året om.

I erbjudandet ingår också försäkring mot personskada om någon halkar på din trottoar.

Om du är medlem i Änggårdsföreningen och vill ta del av erbjudandet, hör i så fall av dig till Elias Didoff på Maxarea på elias@maxarea.se, 0706-717192.

Påminnelse - Betala medlemsavgift för 2023

Änggårdsföreningen jobbar för de boende i Änggårdens Trädgårdsstad. Medlemsavgiften gör att vi kan genomföra gemensamma arrangemang såsom After School, loppis och glöggmingel, organisera stadsvandringar för de boende i området och ordna praktiska saker som gemensamma containrar på våren och efter jul. Vi hoppas att lika många som förra året vill vara med och stötta vår verksamhet!

KALENDARIUM

Söndagar

Bokbussen kommer till Änggården varje söndag klockan 12-13. Hållplatsen ligger på Storängsgatan 2 mittemot Änggårdens livs.

Betala medlemsavgiften för 2023

Har du missat att betala årets medlemsavgift? Gör det då gärna snarast. Glöm inte fylla i namn och gatuadress.

Fundera på snöröjning

Snart kommer snö och halka. Fundera på om du vill ta hand om det själv, eller om du vill utnyttja föreningens förmånliga grupprabatt hos Maxarea.

DECEMBER

3/12 Grantändning

16.00 vid boulebanan bjuds det på grantändning, glögg och stämningsfull musik.

JANUARI

19-21/1 Container för julgranar

Föreningens medlemmar kan slänga sina vissna julgranar i container vid Älvaleken.

PlusGiro		INBETALNING/GIRERING B		Kod 1
Meddelande till betalningsmottagaren	Meddelande kan inte lämnas på baksidan	Till PlusGirokonto	42 22 70 - 9	
Medlemsavgift för år 20_____		Betalningsmottagare (endast namn)	Änggårdsföreningen	
OBS! Glöm inte ange namn och adress		Avsändare (namn och postadress)		
		Svenska kronor	öre	
Från PlusGiro/personkonto (vid girering)			175.00	
#	#		4222709#06#	

Besök gärna vår hemsida: www.anggardsforeningen.se

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)